leberrimas Italorum scholas, privamque, id est, propriam praestantissimorum artificum indolem, operumque quae edidere colorem, qui vulgo *stylus* dicitur, consideraturus, pariter atque vim quam in aliarum gentium Europearum artifices habuerint. Tum artium, videlicet sculpturae, picturae et chalcographiae, in Germania, Belgio, Hollandia, Gallia, Hispania, Anglia, Dania, Suecia, Polonia et Rossia indolem fataque persequetur. Denique insignem artium vim ad humanitatis, morum, vitaeque cultum declarabit, et varios usus indicabit, quos Politicae, rerum commerciis, historiae, litterarum studiis omnino eae afferre putandae sint: tum, quibus rebus ad earum incrementa et perfectio-  
nen opus sit, quidque diversi caeli tractus ac regiones eo conferant, ostendet. 2. Martis et Iovis diebus ab hora V ad VII<sup>mae</sup> dimidium, nunc Franco-Gallorum, nunc Anglorum lingua utens, Litteraturae Anglicae elementa tradet, ac primo Adami Smithii Theory of Moral sentiments, tum Fergusonis Civil Society, Addisonis Spectatorem et Knoxii Moral Essays; denique Poppii Essay on Criticism, Collini et Grayi Odas, Miltonis Paradise Lost, et Shakespearii select tragedies explicabit. 3. Artis Chalcographicae studiosorum exercitationes reget quotidie, Solis diebus exceptis, ab hora VIII matutina usque ad meridiem.

**ALOYSIUS CAPPELLI**, Phil. et Iur. Vtr. D. Iuris Civ. Poen. et Can. Prof. P. O. diebus Mer. et Satur. ab hora V ad VI. tironibus linguae Italicae praecepta, proiectioribus vero Litteraturae Italicae elementa exponet.

**LEO BOROWSKI**, Phil. Magister, Aesthetices elementa atque Poeseos et Eloquentiae theoriam tradet Eschenburgio duce in libro: Entwurf einer Theorie und Litteratur der schönen Redekünste noviss. edit. quater per hebd. Lun. Merc. Iov. et Sat. diebus hora IV – V pomerid. Praemissa utriusque artis brevi historia, poeticae solitaeque orationis per diversa genera indolem atque vim e clarioribus antiqui et recentioris temporis scriptoribus indicaturus, vernaculorum auctorum rationem praecipue habebit. Polonice etiam scribendi exercitationibus studiosorum haud deerit.

**IOANNES PINABEL**, a Cons. Aul. Linguae et Litteraturae Gallo-Francorum Prof. P. E. Linguae Gallo-Francorum praecepta et litterarum elegantiorum historiam tradet diebus Mart. Ven. et Sat. ad hora III ad IV pomeridi-anam.

**IOANNES RUSTEM**, a Cons. Aul. Artis delineandi Prof. P. E. quotidie ab hora V vespertina ad VII regulas Artis delineandi tradet et explicabit, discipulos quoque informis ducendis ad lampadis lucem, tam ex antiquis quam anatomicis figuris, deinde de vivo exemplari, exercebit.

**SIMON FELIX ŻUKOWSKI**, Univers. Adjunctus, Linguae Graecae elementa traditurus, expositioni Grammatices sub-

iunget explicationem Chrestomathiae Iacobsii V. Cl., quam denuo hic recudendam curavit. Idem Luciani libellum qui inscribitur, Quomodo historia conscribenda sit, interpretabitur diebus Merc. et Sat. ab horae XI dimidio ad XII.

**ANDREAS IUSTINUS LEWICKI**, Phil. D. Vnivers. Adiunctus Mart. et Iov. diebus ab h. I. ad II. Iuli Caesaris de Bello Civili Commentarios et Virgilii Aeneidem a VII<sup>mo</sup> inde libro vernacula lingua explicabit, studiaque auditorum ad scribendi et eximia scriptorum latinorum loca in patrium sermonem accurate et eleganter transferendi operam convertet regetque, tum bonae versionis dotes ac virtutes generatim exponens, tum maxime veterum Romanorum scriptorum vertendorum rationem modumque praecipiens.

**BENIAMIN HAUSTEIN**, Vnivers. Adiunctus, diebus Lu. Merc. et Ven. ab hora IV ad V Linguae Germanicae pracepta tradet, et discipulorum germanice scribendi exercitationes moderabitur.

Idem, iisdem diebus, hora V ad VI elementa Linguae Anglicae docebit.

**CASIMIRVS JELSKI**, Artium Magister, Sculpturae elementa tradet, tironumque in hac arte se excentium studia reget diebus Lu. Merc. et Veneris ab horae XI dimidio ad XII.

**IOANNES DAVID HOLLAND**, Lun. Merc. et Vener. diebus hora III — IV Musices veteris et recentioris disciplinam tradet; doctrinamque de sonorum numeris (Contrapunct), de diversorum intervalorum usu, de sonorum figuris et di-midiatis (Cadences), de siglis continuis (General-Bass) et de compositione musica exponet, musicasque auditorum reget exercitationes.

Artes Gymnasticas, quum equitationis et saltationis, tum rudibus vel pugnatoriis armis batuendi, publice docebunt harum Artium Magistri, diebus et horis designandis.

Bibliothecam Academicam aperient quotidie, Solis certisque festis diebus exceptis, hora III — V. Godofr. Ern. Groddeck Bibliothecae Acad. Praefectus, Custodesque Bibliothecae Acad. Casimirus Kontrym a Cons. Aul. et Simon Felix Zukowski Vniversitatis Adiuncti.